17.01.2025 г.                           Зеленодольск                                № 75-О

 Об организации мероприятий

 «Года защитника Отечества- 2025»

   В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 16.01.2025 № 28

«О проведении в Российской Федерации Года защитника Отечечства», в целях

сохранения исторической памяти, в ознаменование 80-летия Победы в Великой

Отечественной войне-1941-1945 годов, в благодарность ветеранам и признавая

подвиг участников специальной военной операции ,п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить плана мероприятий по проведению «Года защитника Отечества-

2025»  в МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 9 «ленушка» ЗМР

РТ . ( Приложение 1)

2.  Назначить ответственным лицом за проведение мероприятий согласно

плану старшего воспитателя  Мишину Аиду Садыховну.

3. Старшему воспитателю Мишиной А.С.:

- ознакомить педагогов с планом мероприятий по проведению «Года

защитника Отечества»;

- организовать участие педагогов в муниципальных мероприятиях;

- ежемесячно на официальном сайте  детского сада освещать деятельность

ДОУ.

     4.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ  «Детский сад

общеразвивающего вида № 9

« Аленушка»  ЗМР РТ                                                                      Т.В.Харламова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА

№ 9 «АЛЕНУШКА»

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

                     ПРИКАЗ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ «ГОМУМИ ТӨРДӘГЕ

№ 9 «АЛЕНУШКА»  БАЛАЛАР

БАКЧАСЫ»  МУНИЦИПАЛЬ

МӘКТӘПКӘЧӘ БЕЛЕМ БИРҮ

БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ»

БОЕРЫК